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Indehavers nåtesnine

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Dansk Pakistansk Kulturforening

v/Moharnmad Zubair. Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis

for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver ârsregnskabet et retvisende billede af virksomhedens

aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og

der pâhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet. De private

eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsregnskabet.

Ishøj, den 21. august 2019

(
tV'Z/a'<.-t
Mohammad Zubai¡
Pormrod

EjazAhmod
Nertfo¡mand

Lî,! r\¿f\\*s{El>

Raja Javed Akhtar
Kg¡scr€r

Danak Paki¡t¡nsk Kutturforoning ' ¡".Oport for2017



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til Mohammad Zubair

Vi har opstillet årsregnskabet fbr Dansk Pakistansk Kt¡lturlbrening v/Mohammad Zvbair for regnskabs-

året I . .januar - 3 I . dece¡nber 201 I på grundlag af virksornhedens bogføring og øvrige oplysninger, sorn

De har tilvejebragt.

/trsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overenssternmelse nred lSlìS 4410, Opgaver ont opstilling af finansielle oplys-

ninger.

Vi har anvendt vores fàglige ekspcrtise til at assistere Dem rned at udarbejde og præsentere årsregnskabet

i overenssternrnelse rned årsregrrskabsloven. Vi har overholdt relevante bestenrrnelser i revisorloven og

FSR - danske revisorers Etiskc regler for revisorer, horunder princippcr vedrørencle integritet, objektivi-

tet, faglig kornpetence og fornøden ornhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysrringer, der er anve¡rdt til opstillingen

afårsregnskabct, er Dcrcs ansvar.

Da en opgave orn opstilling af fìnansielle oplysninger ikke er en crklæringsopgave rned sikkerhed, cr vi

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysrringer, De har givet os til
brug for at opstille årslegnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregrrskabsloven.

København, den 21. august 2019

BUUS JENSEN
rcvrsorcr

t6 I I 90 40

û^

Stûts¡rut0riscrot rsvisor
ntnc34277
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Vlrksomhedsoplysninser

Vlrksomheden

Dagllg ledelce

Revl¡or

Bankforbindelse

Dansk Pakistansk Kulturforening

Industrivangen l0
2635 Ishøj

CVR-nr.:

Etableret:

Hjcmstcd:

Regnskabsår:

347639 84

l. januar 2013

Ishøj Kommuno

l.januar- 31. december

Mohammad Zubait

Ejaz Ahmed

Raja Javed Akhtar

BUUS JENSEN, Statsautoriseredo revisorsr

Danske Bank
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Anvcndt regnskabspraksis

,4rsrapporten for Dansk Pakistansk Kulturforening er aflagt i overensstemmelse med årsregrtskabslovens

beste¡nmelser for klasse A-virksomheder.

,{rsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Orn den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt

Generelt om indregning og rnåling

I resultatopgørelsen irrdregnes incltægter i takt mcd, at de inddenes, herunder indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

heru¡lder afskrivninger og nedskrivn inger,

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fierntidige økonomiske fordele vil tilfìyde
virksomheden, og aktivets værdi kan rrråles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balarrcen, når det er sandsynligt, at frenrtidige økonomiske fordele vil fragå

virksonrheden, og forpligtelserrs værdi kan måles pålideligt.

Ved første irrclregning måles aktivor og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser sonr beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

elfcktiv ronte over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres sorn oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag sarnt tillæg/fradrag af den akkumuleredc amortisering af forskellen melle¡n kostpris og

nominelt beløb. l-lerved fordeles kulstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og rnfiling tages herrsyn til forudsigelige tab og risici, cler fremkommer inden

årsrapporterr af'lægges, og som vedrører folhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsaltnirrg inclregnes i resultatopgørelsen, vcd indbetaling af kontingenter og donationer.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter.

Itcrsonalcorn kostn ingcr

Personaleornkostrringer ornfatter lønrringer og øvrige lønrelaterede omkostrtinger, herunder syge-

dagpenge til virksomhcdcns ânsâtte rncd f'radrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes

albejdsbeklædning og øvrige persorraleomkostninger.
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Anvendt resnskabspraksis

Snlgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter ornkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og rnarkeds-

føringsomkostninger.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el og varme samt skatter og forsikrin-

ger med fradrag af private andele af omkostningerne.

Administrationsom kostninger

Adrninistrationsomkostningor omfattor kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter med fradrag af
private andele af omkostningerne.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der

afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineærc afskrivninger baseret pâ følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdier:

Bygninger

Brugstid

50 år

Restværdi

0-s%

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.

Fordeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspri-

sen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
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Result¡topgørelse l- lanuar - 31. december

Note

I Nettoomsætning

2 Gagor

3 Lokaleomkostninger

4 Administrationsomkostningor

Resultat før afskrlvnlnger

5 Afskrivningor

Result¡t af prlmær drlft

Drlftsresultrt

6 Finansiolloomkostninger

Årets result¡t

20r8 20t7

422.r44
-8s.606

.163,1 l8
-63.53s

479,470

-8s.2r9
.85,917

-68.790

109.885 239,544

-24.407 -24.407

85.478 zls,l37

85.478 213,137

n3 -3

85.591 215.134
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Balance 31. december

Aktlver

Note

Anlægraktlver

7 Grundo og bygningor

Matcricllc anlægsaktiver i alt

Anlægraktlver I dt

Omsætnlngcektlver

8 Likvide beholdninger

Omrætnlng¡aktlver I nlt

Aktlver I elt

2018 20t7

2.6t7.965 2.642372

2.6t7.965 2.642372

2,617,963 2,64i2,372

800.087 689.143

800.087 689.14:'

3.418.052 3.331.515
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenknpital

9 Egenkapital

Egenkapltal I alt

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

l0 Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i ¡lt

11 Prntsætnlngerog sikkerhedsstillelser

201 I 20t7

3.372.673 3.287.082

3,372,673 3,287,082

12.500

32.879

r2.s00

3 r.933

45.379 44.433

45,379 44.433

3.418.052 3.331.515
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Noter

20r 8 2017

I Nettoomsætning

Kontingenter

Donationer

2. Gager

Gager

ATP

Personaleomkostn inger

3. Lokaleomkostnlnger

El, vand og gas

Ejendomsskat og forsikri ng

Rengøring

4,

4t7.144
5.000

420.970

58,500

422,144 479,410

83.621

r.074

9ll

83.04r

1.136

1.042

85.606 85.219

r r 8,087

38.586

6,445

163.118

52.870

24.467

8.s80

85.917

Ad ministrntionsomkostninger

Kontorartikler

Edb-omkostninger

Vedligeholdelse af inventar

Mindre nyanskaffelser

Telefon og telefax

Porto og gebyrer

Regnskabsmæssig assistance

Advokat

Forsikringer

434

5.460

2t,t40
t,933

0

s.972

t2.751

0

15.845

988

9382
0

14,715

630

-178

12.500

15.000

15.753

63.535 68.790
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Noter

2018 2017

5. Afskrivninger

Aßkrivning pâ bygninger

6. Finansielle omkostninger

Ikke fradragsberetti gede renter

7, Materielleanlægsaktiver

Kostpris l.januar20l8

Kostpris 31. december 2018

Af- og nedskrivninger I . januar 2018

Ärets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

8. Likvide bcholdninger

Kassebeholdning

Danske Bank

9. Egenkapital

Saldo l.januar20l8

800.087 ó89.143

3 .287 ,082 3.07 r .948

85.59 r 215.134

3.287.082

24,407 24,407

24.407 24,407

-l l3 3

-113 3

Grunde og
bygninger

2.740.000

2.740.000

97.628

24,407

122,035

2.617.965

1,977

798.r r0

1.262

687.88 r

Ärets resultat

Dansk Pakistansk Kulturforening , /rrsrapport for 2018
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Noter

3vt220t8 3t/t22017

10. Anden gæld

A-skat og arboj dsmarkedsbÍdrag

Mellemregning
r8.557

14322
t7.6n
14.322

32.879 31.933

11. Pantsætningerogslkkerhed¡otlllelser

Dor cr tinglyst ejerpantebrev til foreningen mod , 1.950 t.kr., der er givet pant i grunde og

bygninger, hvis regnskabsmæssigo værdi pr. 3 l. deoomber 2018 udgør 2,617 t.kr.
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